河北北方学院
关于表彰2017年辅导员工作精品项目的决定
根据《河北省教育厅关于申报2017年高校辅导员工作精品项目的通知》文件精神和《河北北方学院关于评选辅导员精品项目的工作安排》，经过辅导员自主申报、二级学院初审、学生处组织专家评审、学校批准等程序，共评审出校级一等奖3项（已上报教育厅参加省级评选），二等奖4项，三等奖6项，现予以表彰。希望所有辅导员以此次精品项目评选为契机，在今后的工作中努力创新，不断提高我校学生工作的规范化和科学化水平。
附：2017年辅导员精品项目获奖名单

河北北方学院
2017年5月24日

附：2017年辅导员精品项目获奖名单
一等奖
1.李永婕  田醒东  段汝和《引导“新生适应”实践育人特色活动》
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2. 郭  颖  田醒东 段汝和  杨  策《网络与移动互联工具在学生管理工作中的拓展应用——师生沟通新模式》
[bookmark: _GoBack]3. 张  玲  张  强  王  瑜 王学军《“系列化、规范化、制度化”主题班会初探》
二等奖
1. 许昭宾  商爱民  韩  丹  刘春燕《基于权变理论的高校学生干部领导力培养模式研究》
2. 管西婷  闫凤霞《高校积极心理健康教育实践研究》
3. 常海霞  温一军  魏红磊  刘德华《“四融合”实践育人项目》
4. 王  瑜  李  琳  李  强  张  玲《翻转小课堂，演绎大人生--戏剧影视文学专业系列活动》
三等奖
1. 郭  飞  王福丹  陈海东  王佳乐《安全之城你我共筑，平安校园你我同行》
2. 曹海波  裴春燕  李文皓  李人杰《积极心理学视阈下艺术类大学生心理健康教育体系的构建》
3. 宣懿楠  石国强  逯姝洁  王凤利《行为矫正技术在高校问题学生行为中的实证研究》
4. 云少虹《“互联网+学生管理”建立网上家校同盟，加强学生管理》
5. 赵小祺  郭天祎《“粽叶飘香”特色活动的设计与开展》
6. 李志军 《依托医学社团培养学生专业能力的实践探索》